
РЕШЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

25 октября 2019 года №45/695

Об отчете территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального 
района о расходовании средств бюджета муниципального образования 
Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района , 
выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов 
муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского 
муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 43 областного закона «О муниципальных выборах в 
Ленинградской области» № 20-оз от 15.03.2012 г. (с изменениями и дополнениями) и 
Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления 
денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим выборы, на 
подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных 
образований Ленинградской области от 29 мая 2019 года № 44/352, территориальная 
избирательная комиссия Гатчинского муниципального района РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Гатчинского 
муниципального района о расходовании средств бюджета муниципального образования 
Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района, выделенных на 
подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального 
образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области четвертого созыва (приложение № 1).

2. Представить отчет в Совет депутатов муниципального образования Дружногорское 
городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области до 30 
октября 2019 года.

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
Г атчинского муниципального района

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Г атчинского муниципального района

И.Л.Смык

А.В.Журавлева


